

Stavba: Rekonštrukcia vodovodu DN300, Kremnická ul., Bratislava - Petržalka

Objekt: Rekonštrukcia vodovodu DN300, Kremnická ul., Bratislava - Petržalka

Zadávateľ: Bratislavská vodárenská spoločnosť a.s.

Vypracoval: Pfeiffer SK s.r.o.

Dátum: 20.03.2023

Naviac práce oproti rozpočtu - 1. a 2. etapa

P.č.	K/M	Popis	M.j.	Množstvo	J.c.	Cena celkom
------	-----	-------	------	----------	------	-------------

Zemné práce

22 075,00 €

1	K	Výkopy jám a rýh v hornine tr.3 vrátane príplatkov za sťažené výkopy v blízkosti vedení	m3	150,00	55,00 €	8 250,00 €
2	K	Zriadenie lôžka pod potrubie	m3	10,00	35,00 €	350,00 €
3	K	Zriadenie obsypu potrubia	m3	15,00	15,00 €	225,00 €
4	M	ŠP alebo ŠD pre obsyp potrubia	t	28,00	15,00 €	420,00 €
5	K	Zásypy jám a rýh	m3	125,00	13,00 €	1 625,00 €
6	M	ŠP alebo ŠD pre zásyp rýh a jám	t	27,00	15,00 €	405,00 €
7	K	Vodorovná doprava / premiestnenie materiálu do 500 m	m3	150,00	29,00 €	4 350,00 €
8	K	Príplatok za vodorovné premiestnenie do 500m	m3	430,00	15,00 €	6 450,00 €

Montážne práce

6 745,00 €

9	K	Výrezy oceľového potrubia DN300	kpl	13,00	215,00 €	2 795,00 €
10	K	Montáž hydrantovej zostavy	kpl	1,00	750,00 €	750,00 €
11	K	Demontáž a montáž kanalizačných poklopov príplatok za hrúbku	kpl	10,00	320,00 €	3 200,00 €

Materiál

1 450,00 €

12	M	Materiál - potrubia, tvarovky, armatúry a poklopy hlavného vodovodného radu, prípojok a prepojov (hydrant, kolená 4x)	kpl	1,00	1 450,00 €	1 450,00 €
----	---	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	------	------------	------------

Iné náklady zhotoviteľa

19 600,00 €

10	K	Prekrytie MJ plechmi, zabezpečenie prejazdu, prenájom plechov 12 ks	deň	120,00	80,00 €	9 600,00 €
11	K	Zariadenie staveniska	mesiac	4,00	2 500,00 €	10 000,00 €

49 870,00 €

Cena celkom bez DPH

9 974,00 €

DPH 20%

59 844,00 €

Cena celkom vrátane DPH